- 1 -

          平成２６年１２月１０日

所  属  長  様

飯伊陸上競技協会

                            会長 北原 誠治

                                                                    （公印略）

第８１回飯伊クロスカントリー大会要項（改定版）

 日頃は陸上競技に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて下記の通りクロスカントリー大会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。なお、

この要項を担当の方に回覧いただけますようお願いいたします。

記

１．主 催  飯伊陸上競技協会

２．後 援  (公財)飯田市体育協会 下伊那郡体育協会

３．期 日  平成２７年 1 月１８日（日）      小雨決行

４．場 所  飯田市川路 天竜川総合学習館「かわらんべ」周辺河川敷周回コース

                 ℡0265-27-6115

５．日 程  受 付       ８時３０分 ～  ８時５０分 かわらんべ駐車場

       開 会 式    ９時００分 ～  ９時１５分      〃

       コース下見    ９時２０分 ～ ９時５０分

       競技開始      １０時１０分

６．種 目  一般・高校生  (男子) 中長距離の部    ９ｋｍ  １１：００

          〃    (女子)  〃 の部    ６ｋｍ  １１：００

         〃 (男子) 短距離･跳躍・投てきの部   ３ｋｍ １１：０５

          〃 (女子)   〃      の部   ３ｋｍ １１：０５

          中学生男子の部       ３ｋｍ  １０：３５

           中学生女子の部       ３ｋｍ  １０：４０

          小学生男子(４年生以上)の部    ２ｋｍ  １０：１０

        小学生女子(４年生以上)の部   ２ｋｍ  １０：１５

            ※参加者数等により、各種目のスタート時間は変更する場合があります。

７．表 彰  各種目上位３位まで

- 2 -

８．申込方法 今大会のエントリーファイルを長野陸協ホームページ（HP)からダウン

       ロードし、必要事項を入力の上、下記に送信して下さい。

      （記入の注意、送信方法はファイルに記載しているので確認して下さい。）

       参加料振込完了を受けて正式エントリーとします。

 ○長野陸協 HP  http://nagano-rk.com/
 ○エントリーファイル送信先 長野陸協 HP エントリーセンター

  ※データ送信及びファイル入手ができない場合は、大会事務局までご連絡ください。

（当日の申込はできません。）

 問い合わせ先  〒395-8528  飯田市上郷飯沼3135-3

         飯田女子高等学校 髙野喜宏   携帯090-6009-9544

           ℡0265-22-1386

   申し込み締切 １月１０日（日）

９．参加料  1 人５００円

      ＜ゆうちょ銀行窓口及びゆうちょ銀行 ATM＞

 ゆうちょ銀行 振替口座

  ００５２０－８－５３１４６

口 座 名

    髙野 喜宏

※振込用紙の依頼者は所属名（団体名）とし、備考欄に代表者と連絡先を記入する。

 （団体名で申し込めないときは必ず、所属名（団体名）を通信欄に記入する）

10．その他 ・競技中の事故について、主催者は応急処置は行うが、一切責任は負わ

    ない。

 ・会場は、JR 飯田線川路駅下車 徒歩１０分   天竜峡駅下車 徒歩８分

 ・ナンバーカードは主催者が用意する。

            ・悪天候等による大会中止の判断は当日朝、6：30～7：00 に行う。

           （万一中止の時は電話にて連絡しますが、参加料の返金はできませんの

   で、ご了承下さい。）